
2019年度「春高ゴルフ」開催中止のお知らせ 

 

 

 

令和 2 年 3 月 25 日～27 日に開催を予定しておりました「富士ホームサービス

presents 2019 年度全国高等学校・中学校ゴルフ選手権春季大会 文部科学大

臣楯争奪第 40回個人の部」は、開催中止を決定いたしました。 

開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルス感染症が拡

大しており、政府から全国の中学校・高等学校の臨時休校が要請されている中、

屋外競技とはいえ開催した場合に伴う移動や宿泊（相部屋など）に万全な対応が

取れないことを考慮し、選手、大会関係者、来場の皆様の健康・安全を第一に考

慮した結果、残念ながら中止することになりました。 

大会を楽しみにしておられた選手、保護者の皆様、ご支援をいただいておりま

すスポンサーの皆様・関係各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご

理解のほどお願い申し上げます。 

令和 2年 3月 2日 

 

 

一般社団法人日本高等学校ゴルフ連盟 

株式会社スポーツニッポン新聞社 


